
Dodatek č.l
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

MHMPP07K58XI

STEJNOPIS L /
D VS/04/03/006080/2017 

uzavřený nitě uvedeného 
podle zákona č. 250/2000 Sbo rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 500/2000 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů

měsíce a roku

pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2,110 01 Praha 1

PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče 
hlavního města Prali)'
00064581 
PPP banka a.s.
5157998/6000 

(dále jen „hl. m. Praha nebo HMP či poskytovatel44)

'&r
spojení:

číslo účtu:

a
název 
zastupuje: 
se sídlem:
rčo:
zapsána/registrována: U 297 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojem:
číslo účtu: fMmĚiĚSSM
(dále jen „příjemce41)

Národní ústav pro autismus, z.ú.
Bc. Eva Petříková
Brunncrova 1011/3, 16300 Praha 17 
26623064

se dnešního
z kapitoly 313 - MPS V státního rozpočtu na rok 2017 ze dne 13.6.2017 na této zrněné smlouvy:

dohodly v Dodatek k Rozhodnutí č. I o poskytnutí dotace

A) článek I., hod 2 se mění a doplňuje takto:

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo lil. m. Prahy svým usnesením č. 24/57 ze dne
14. 9. 2017.23.2.2017 a č. 29/15

B) článek II., bod 1. sc ruší a nove zní takto:

1. se poskytuje v celkové výši 3 610 000 Kč (slovy: třimiliunyšestsetdescttisíc 
komnčcských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této 
dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. 
Prahy.



C) Příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ě. DVS/04/03/006080/2017 se 
ruší a nahrazuje se přílohou ě. 1 tohoto dodatku.

D) Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen 

po vzájemném projednám, podle jejich pravé a svobodno vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluji 
svolení k jejich užiti u zv eřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131 /2000 Sb., o hlavním mčstě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto lil. m. Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 29/15 ze dne 14.9. 2017.

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž 
lil. m. Praha obdrží čtyři ste jnopisy a příjemce jeden stejnopis.

6. Tento dodatek smlouvy nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejněni tohoto dodatku ke smlouvě v registru smluv. Nově přidělené 
finanční prostředky schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 29/15 ze dne 14. 9. 
2017 se poskytnou převodem z účtu hl. m. Prahy nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku ke smlouvě.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí poskytovatel.

i/0.// /o- 21
V Praze dne V Praze dne 2017

(žahl. m. Prahu) (za příjemce)

Národní úotov pro autlsmus, zm.
NAUTISBrujJsicíOVft 1011/3. 163 CO 
Pfiuia 6

IČQ: 2«e23O04
53. Ěw rc



o o o9 <n o•A

H|N ■

ps o psr- cc 90
PA o09 PA PS <N

.3 ca
1 §

>75 SJsři © o oo 9o o9 of. © o o•* o oa»V > a* '-o* 54 PAí*
0 *

PA
PA O9 pa 9

9
O
9

'O •iPA
Oo oo o oo o 9O

A- rA
00 PS

2 «*>'B SfcPÍ

1 Oo o os
í!«!E
PŠ'

o 9 co o 9a*r» PS PAPAPS OsPAPA*s PA 09 9

pst

tx

9- »C o o* 0904 9 O3A o>© ocs 9li05 © AI0& r*« r*v CAr*«s© 09 9V ti *35 »©v© A09u e * A>9 <A PA$©
9PA
fa05 a

5ř
Ci S£ oas v£ V<w aQ 9 ©B 1E■3 ’S >» >L>w fl «©Ji .C O.t V)<3 'O 2f*t*. •OaaA i>«j 1I c

■IOP
b.íb'c oj=5 <0 73

©o5 9 © ©fa
40C-

■so
©■3a h>© >>© a,>© .. i_

I S5 ^ C- £ ii iž55 D,a « o u3 i—« 3 £’3 8tt O5 s co 11 
■g «

JS c£•«
sq> «
a v)

G. «i- c3 e*1
S +£

n 2 .2 
co 5 3ss.» s ©5 3 >©

*§ Za
u. 8 po

£ 3 «- co '8. wi *©líS iflZ 1£ 2 
9 a.

«jsg ^3 *3© b. — -O

6& © oí/i
& » O>c v\a%> ©

90 ‘•a >■»t--=
•« s 
> *3

JR& rr O CS oII PN ©■©*> ■THJ O09 UA o
© r-I Ž f ^

tft*C 9 ©sr^ PA

3Í>S
rS PS 'O PA PA

PA'•5
gz



Přihiha & 2 k usneseni Zastupitelstva ILUP č I9/10Q n dnt> 15. 9 20/6

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAV OTU ICT VÍ. SOCIÁLNÍ PÍíČtí A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2017

Název organizace; Nércdn I ústav pra autismus, i ú . 

IČ: 26623064

Ná2ev služby: Chráněné bydlení pro lidi $ autismem

Druh služby: Chráněné bydleni 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1203824

'WMĚšMmmmm mm wsm!msmmmi
*+?*+*&*

y A > *"*+*'***< í*«y^<

t~Ai:.\r
A«A>vyw^/ y sfío gři- a*:

Náklady celkem 767208 344000 344000
Osobní náklady celkem1 367208 182000
Pracovnísmbuvy1.1 335808 152000
Dohody o procovnř činnostiMl 0 0
Dohody o provedeni práceMil 30000 30000
hné osobni nóklody (uveďte^zókonné 
oojiitěni* úrazové kooperativa, povinné 
oojlfténl úrozu zaměstnanců vyplývající ze 
zákoníku práce1.4. 1400 1820000
Provozní náklady celkem2. 400000 162000
Dlouhodobý majetek2.1. 20000 10000

2.1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 0
Dlouhodobý majetek do 40.
tis. (uvedte):vybo vení chráněných bytů2.1.2. 20000 10000

2.2. potraviny 0 0
kancelářské potřeby2.3. 25000 15000
pohonné hmoty2.4. 10000 5000
jiné spotřebované nákupy 
(‘mtfwy.SpotftbrÁ rflatvW, tygtenkké 
potřeby, odborné pomůcky, odborná 
literatura apod 2.5. 30000 15000
Služby2.6. 315000 117000

2.6.1. energie 40000 10000
telefony, Internet, poštovné, ostatní2.6.2. 30000 20000
nájemné2.6.3. 150000 50000
právní 9 ekonomické služby2.6.4. 50000 15000

2.6.5. Skolení a kurzy 30000 15000
2.6.6. opravy a udržování 15000 7000
2.6.7. cestovní náhrady 0 o

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

2.6.9. ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. líné (uveďte)1 0 0

2.7. Odpisy 0 0
ostatní náklady2.8. 0 0 162000
Celkem 767208 344000344000



Přflokač. 2 fciunoaum 7fxwnii»lxtra HKIP f. 19/100 zr dxe j 5 9 2i)!6

HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGliflRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNÍCTVl, SOCIÁLNÍ PfČE AMLUVBNrP,

GUE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2017

Název organizace: Nároflní ústav pro autUmus, z.ú.

)t: 36623W4

Název služby: Rand péče pro rodiny dčtfs autlsmem

Druh služby: Rané péče

Registrační čfcslo služby (Identifikátor): 4334040

lilwmšlĚĚĚmw
,V

WĚfim
'p.

'♦6 m?M mmv■x,,y^, V*v<
Cf<* •w

Náklady celkem 3193000 1016500 1016000
Osobní náklady celkem1 2600660 795000

1.1 Pracovní smlouvy 2007660 645000
l.n Pohody o pracovní činnosti 0 0
Ulil Pohody q provedení prdce 5050CQ 150KO

/M«? osobni náklody (uvedte):tákonné 
popitiais úrazové kooperativo, povinné 
pojištěni úrazu zaměstnanců vyplývající re 
zákoníku práce 1.4. 3000 0 795000
Provozní náklady celkem2. 592340 221500

2.1. Dlouhodobý majetek 30000 100CO
íuviM“te)*scřturore msogíce, výukové 
programy pro klienty aj2.1.1. 10300 2500
Dlouhodobý majetek do 40. 
tis*(uvedte):zořizen> středisko RP* nábytek.

2.1.2. ffc oj. 20000 7500
2.2. gorrovíny 0 0

kancelářské potřeby2.3. 50001S000
2.4 pohonné hmoty 10COO 2500

jiné spotřebované nákupy
(uvedte}:Spotřebn í matená I. hygienické 
potře by, od borné porn ůcky, od born á 
literatura apod 2.5. 20000 7500

2.6. Služby 512340 1950CO
2.6.1. energie 40000 15030
2.6.2. telefony, internet poitoyné, ostatní 35340 12500

nájemné2.6.3. 252000 1CQ000
právní a ekonomické služby2.6.4. 30000 12500
skoleni a kurzy2.6.5. 30000 10000
opravy a udržování2.6.6. 200D0 7500

2.6,7. cestovní náhrady 80DCO 30000
orocovnici v pffmé péci (mimo pracovní 
poměr) 2.6.8. 0 0
osTofftf pracovnici (mime pracovní poměr2.6.9. 0 0
itné (uvedie):nóklody na IT, odvoz odpadu,
0ovinné idrovotnf prohl. pracovníků v přímé 
oé£i., VZ, osrafn/s/u/Ďy spojene s 
pronájmem objektů, BOZfaj.2.6 10. 25000 7SCO
Odpisy2.7. 0 o
o Jtotní náklodyrpojíštěnl odpovědností zo 
žkodu způsobenou pfl výkonu sot služby.2A. 5000 1500 221000
Celkem 3193000 1016500 1016000



Příloha č. 2 k usneseni Znstunlrehiva H-W> ř 19/100 ze dtto J5. 9 2016

HLAVNI MČSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA l’KAU Y
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉCB A PRBVtNClA

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2017

Název organizace: Národní ústav pro autlsmus, z.ú. 

IČ: 26623064

Název služby: Sociální rehabilitace pro lidí s avtlsmem 

Druh služby : Sociální rehabilitace

Registrační asio služby (Identifikátor): 3397992

RK umjijgpjgjj§§ s&zsm_ UVhJJQ

žžázgtí~*v*r*'
rc&ásKS;?**

Náklady celkem 1717000 913600 913COO
1 Osobní náklady celkem 1242000 630000

2,1 Pracovní smlouvy 1236000 690000
l.ll Dohody o pracovní činnosti 0
l.NI Oobody o provedeni práce 0

tiné osobni náklady {uvedtejuákcnoé
pojištění* úrazová kooperotiva, povinné 
ooJIStění úrozu zaměstnanců vyplývající ze 
lókoniku práce1.4. 6000 0 630000
Provozní náklady celkem2 475000 233600

2.1. Dlouhodobý melete* 2S0Ď0. 136CO
Dlouhodobý majetek do 60 trs-
(uvedle):softvrore <ns Office oj.2.1.1. 5DCO 1600
Dlouhodobý majetek do 40.
tis.(wedte):vybúven( střediska o centra * 
nábytek, pc aj2.1.2. 20COO 12CO0

2.2 potraviny 0 0
2,3. kancelářské potřeby 30000 16000
2.4. pohonné hmoty 1COOO 4000

jiné spotřebované nákupy
(uvedte):Spotřobní materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, odborná 
Iteratura apod2.5, 30000 16000

2.6. Služby 370000 180000
2.6.1. energie 50000 28000
2.6.2. telefony, Internet, poštovné, ostatní 40000 20000
2.6.3. nájemné 140000 S6000;
2 6.4 právní a ekonomické služby 50000 2S000
2.6.5. skolení a kurzy 30000 16DCO
2.6.6. opravy a udržovaní 2SĎCO 120CO
2.6.7, cestovní náhrady 0 o

orocovnld v přímé péii (mimo pracovní 
ooměr)2.6.3. 0 o

2 6.9 ostatní pracovnic Imimo pracovní poměr 0 Q
líná luveefíe):náklady no IT, odvoz odpadu, 
oovinné zdravotní prohl. pracovníků v přímé 
péči, VZ, ostatní služby spojené s 
pronájmem objektů aj.2.6.10. 35000 20000

2.7 Odpisy 0 □
ostotnr náklady pojištěni odpovědností za
škodu způsobenou při výkonu soc služby.2.8. 10000 4000 233000
Celkem 1717000 913600 913000


